
 

UCHWAŁA   NR  XXIV/240/2017 

RADY GMINY  GIETRZWAŁD 

z dnia  26  stycznia  2017 roku 

 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Gietrzwałd do złożenia wniosku  

o dofinansowanie z programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko oraz przyjęcia 

do realizacji przedsięwzięcia pod nazwą: „Poprawa Gospodarki wodno-ściekowej  

w aglomeracji Olsztyn – etap I” oraz do akceptacji założonych w Studium Wykonalności 

przedsięwzięcia planów taryfowych w okresie realizacji i trwałości projektu. 

 

 Na podstawie art.18, ust.1, pkt.6 ustawy z dnia 08 marca 1990 o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2015 roku, poz.1515 z późn. zm.) Rada Gminy w Gietrzwałdzie uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Upoważnia się Pana Marcina Sieczkowskiego, Wójta Gminy Gietrzwałd do:  

1) złożenia wniosku o dofinansowanie wraz z wymaganymi załącznikami dla 

przedsięwzięcia pod nazwą „Poprawa Gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji 

Olsztyn – etap I” w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-

2020 Oś priorytetowa II – Ochrona Środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu 

Działanie 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach. Typ projektów 2.3.1 

Projekty dotyczące gospodarki wodno-ściekowej realizowane w aglomeracjach  

o wielkości co najmniej 10 000 RLM. 

2) w przypadku uzyskania dofinansowania w konkursie, o którym mowa w pkt. 1 – 

przyjęcia do realizacji określonego we wniosku o dofinansowanie i Studium 

Wykonalności przedsięwzięcia pod nazwą: „Poprawa Gospodarki wodno-ściekowej  

w aglomeracji Olsztyn – etap I” oraz do akceptacji założonych w nich planów taryfowych 

(między innymi stosowanej polityki taryfowej oraz przestrzeganie zasady 

„zanieczyszczający płaci”) w okresie realizacji i trwałości projektu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


